МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

i5. 40. ADJ4

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№ <{££*>

О прекращении права хозяйственного ведения

Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Грозного и Порядком
управления имуществом муниципальной казны города Грозного,
утвержденными решением Грозненской городской Думы от 21 июня
2021 года № 40, Положением о ведении реестра муниципального имущества
города Грозного в новой редакции, утвержденным решением Грозненской
городской Думы от 3 декабря 2020 года № 63, на основании письменного
обращения директора МУП «Теплоснабжение» г. Грозного Зумаева Д.
от 15 октября 2021 года № 2668:

1. Комитету имущественных и земельных отношений Мэрии
г. Грозного:

1.1. Прекратить право хозяйственного ведения муниципального
унитарного предприятия «Теплоснабжение» города Грозного на имущество
согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. Включить в состав имущества муниципальной казны г. Грозного
имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Гро Х.-М.Ш. Кадыров

fr* KA *

&o: «23

ОТДЕЛ
57 ВШптзщс

о

"вл

ше к распоряжению
ш города Грозного

птиШШ1ф\ год, т^£Ъ

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Группа

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

здание

здание

здание

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

Наименование
объекта

недвижимого
имущества

Блочно-
модульная
котельная

(БМК Х°35)
Блочно-

молульная
котельная

(БМК №38)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №39)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №40)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №45)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК № 18)

котельная №5

котельная №8

котельная
№22

Блочно-
модульная
котельная

(БМК №17)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №31)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №32)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №33)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК Х»34)

Адрес (местоположение)
недвижимого имущества

г. Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Библиотсчная,
117, лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, городок Иванова,
116, лит,А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Трудовиков, 2а,
лит. А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Малзевз
(Угольная)
г.Грозный,
Старопромысловский
район, городок Иванова,
68
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Жигулевская,
4, лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Ялтинская, 10,
лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, г-к Маяковского,
лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, г-к Маяковского,
лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Алтайская, 13,
лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Парашютистов,
лит.А

г.Грозный, Ленинский
район, ул.Заветы Ильича,
62

г.Грозный,
Старопромысловский
район, пер.Сквозной, 15

г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Пугачева, 142

ъ£1еЪ-
Кадастровый/^

инвентарный номер

20:17:0000000:13206
2

107-Б-6807

20:17:0109016:127

20:17:0111014:41
251-Т-6842

20:17:0000000:17835

20:17:0109016:193

60-Ж-6811

48-Я-6851

644-М-6825

643-М-6824

161-А-6805

20:17:0441011:300
481-П-6835

20:17:0000000:2510

20:17:0115003:71
392-С-6841

20:17:0000000:9789

^ИяВшадь
(кв.м)

35,20

35,20

130,20

129,10

25,30

16,10

483,20

548,60

457,80

16,10

34,50

32,30

44,80

58,10

Год ввода
в

эксплуат.

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

1983

2003

2003

2003

2003

2003

2003

Балансовая
стоимость

(РУб)

3 798 582,15

3 691 121,60

3 910 514,00

3 851623,17

2 488 509,00

16 294,73

94 347 498,85

126 568
443,92

88 721616,36

91 344,37

3 692 224,38

3 757 948,78

4 266 016,00

4 279 516,00

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

здание

здание

здание

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

Блочно-
модульная
котельная

(БМК №36)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №37)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №41)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №42)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №43)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК Х°44)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №46)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №47)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №48)
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №49)
Центральный

тепловой
пункт (ЦТП

№21)

котельная
№26

котельная
№27

котельная
№28

Блочно-
модульная
котельная
(БМК №2)

Блочно-
модульная
котельная

(БМК) №54
Блочно-

модульная
котельная

(БМК №55)
Центральный

тепловой
пункт (ЦТП

№9)

г.Грозный, Ленинский
район, ул.Пограничная,
2/12

г.Грозный,
Старопромысловский
район, городок Иванова

г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Малаева
(Угольная)

г.Грозный, Лсниский
район, ул. Маяковского,
72

г.Грозный,
Старопромысловский
район, городок
Маяковского, 87, лит.А
г.Грозный,
Старопромысловский
район, городок Иванова,
85
г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Новаторов, 17,
лит.А

г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Новаторов, 25

г.Грозный,
Старопромысловский
район, ул.Заветы Ильича,
184

г.Грозный, ул.Соленая
балка

г.Грозный, г-к
Маяковского, лит.А

г.Грозный, Заводской
район, ул.Гурьевская,
лит.А
г.Грозный, Заводской
район, ул.Выборгская,
лит.А
г.Грозный, Заводской
район, ул.Ашхабадская,
лит.А

г.Грозный, Заводской
район, пр. Исаева, 40

г.Грозный, Заводской
район, ул. Фасадная, 7а

г.Грозный, Заводской
район, ул.Амурская

г.Грозный, Заводской
район, ул.К.Либкнсхта, 5,
лит.А

20:17:0111010:192

20:17:0109016:158

20.17:0107003:90

20:17:0000000:27541

20:17:0000000:25591
646-М-6827

20:17:0109016:244

20:17:0000000:29568
146-Н-6830

20:17:0000000:9684

20:17:0000000:1464

20:17:0000000:22278

20:17:0000000:25596

20:17:0345013:159

20:17:0345009:295

20:17.0000000:11220
5

20:17:0000000:35065
426-И-6814

20:17:0000000:21500

20:17:0335002:80

20:17:0326012:202

86,00

44,30

48,50

53,50

53,50

26,90

96,70

96,70

44,50

32,20

136,90

316,00

361,30

361,30

40,50

46,90

46,90

136,90

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

1979

4 266 016,00

5 817 066,02

4 002 559,02

4 266 016,00

4 492 885,35

2 488 509,00

11643 818,57

8 996 447,89

3 555 013,00

2 488 500,00

11610 400,00

82 682 409,15

79245 337,84

80 704 931,58

17 677 316,84

4 266 016,00

3 600 013,00

14 162 030,00

33

34

35

36

37

38

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

сооружение

Центральный
тепловой

пункт (ЦТП
№10)

Центральный
тепловой

пункт (ЦТП
№11)

Центральный
тепловой

пункт (ЦТП
№14)

Центральный
тепловой

пункт (ЦТП
' №15)

Центральный
тепловой

пункт (ЦТП
№18)

Центральный
тепловой

пункт (ЦТП
№27)

г.Грозный, Заводской
район, ул.Маяковского,
84, лит.А

г.Грозный, Заводской
район, ул.Р.Люксембург,
5, лит.А

г.Грозный, Заводской
район, ул.Р.Люксембург,
17, лит.А

г.Грозный, Заводской
район, ул.Таманская, 62,
лит.А

г.Грозный, Ленинский
район, ул.Мира, 54,
лит.А

г.Грозный, Заводской
район, пр.Путина, 34,
лит.А

20:17:0000000:12879

20:17:0000000:8288

20:17:0000000:8234

20:17:0326005:748

648-М-6895

20:17:0000000.7467

42,10

42,10

42,10

41,40

42,10

42,10

2003

2003

1988

2003

2003

2003

13 576 942,00

13 576 942,00

16 030 627,00

13 576 942,00

13 576 942,00

13 576 942,00